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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Podujevë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

615180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181650 - Infrastruktura Publike - Podujevë

0451 615660-1214272 85209 Zgjerimi i rrjetit te ujsjellsit 10,000 20,000 0 30,000 75,000 190,000 295,000 0

0451 615180-1831267 46388 Rregullimi i hapsirave publike 11,000 0 0 11,000 105,000 35,000 151,000 0

0451 615180-2036005 Ndërtimi i kalesave,urave(Bajqinë,Shtedim,Llapashticë,Gllamnik,Lupq 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0

0451 615180-1728523 44642 Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik 165,000 0 0 165,000 137,500 155,000 457,500 0

0451 615660-1214278 85212 Riparimi dhe ndertimi i urave 0 0 0 0 35,000 25,000 60,000 0

0451 615180-1830895 46080 Kolektorët e ujrave të zeza-vazhdimet 0 0 0 0 142,000 125,000 267,000 0

0451 615180-1626246 43129 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra 72,000 0 0 72,000 63,500 45,000 180,500 0

0451 615180-1728525 44644 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave 90,000 0 0 90,000 93,252 95,464 278,716 0

0451 615180-1933298 47665 Ndërtimi i trotoareve(Qytet,Dumnicë,Sollibajë,Batllavë(Prokorogja),Gllamnik(Arbanasha,Kosumi)Tërnavë,Bellopojë ,Orllan,Sfeqel(regj.)Balloc Gerdoc-Kaqibeg,etj.155,000 0 0 155,000 0 0 155,000 0

0451 615180-2035995 Ndërtimi i trotoareve afër shkollave(Siboc i Poshtëm,Surkish, Dumnicë-vazhdimi ,Bellopojë-vazhdimi,Sekiraqë-vazhdimi Dumnicë e Eper.,Lupq i Poshtëm155,000 0 0 155,000 0 0 155,000 0

0451 615660-1214286 85214 Meremetimi i rrugve me zhavorr 115,000 0 0 115,000 55,000 55,000 225,000 0

0451 615180-1830937 46109 Riparimi i infr.përcjellse në rr.asfaltuara(kan atm,bankinat,kalesat,etj.) 0 0 0 0 79,000 91,000 170,000 0

0451 615180-1626254 43131 Kolektori i ujrave të zeza Gërdoc- Shakovicë Faza e I 137,000 0 0 137,000 0 0 137,000 0

0451 615180-1728526 44645 Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimeve fekal dhe atmosferik 31,000 5,000 0 36,000 27,000 23,000 86,000 0

0451 615180-2035997 Ndërtimi i urës në Livadicë 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 615180-2036026 Ndertimi i kalesave ,urave 0 0 0 0 0 38,000 38,000 0

0630 615180-2036320 Ndërtimi i ujsjellsit në Herticë 0 45,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 615180-1420969 89308 Rregullimi i trotuareve  afer shkollave , ( ne rruget regjionale dhe magjistrale) 0 0 0 0 137,000 137,000 274,000 0

0451 615180-1728503 44625 Zgjërimi i shtratit të lumit Llap 250,000 25,000 0 275,000 285,000 305,000 865,000 0

0451 615180-1728395 44528 Riparimi i rrugve të asfaltuara 95,000 0 0 95,000 88,000 155,000 338,000 0

0451 615180-1830979 46149 Ndërtimi i mureve mbrojtëse(afër lumejve) 0 12,000 0 12,000 22,700 45,000 79,700 0

0451 615180-1728528 44647 Zgjerimi,rregullimi  i shtratit të lumejve 35,000 0 0 35,000 29,000 50,000 114,000 0

0451 615180-1933309 47676 Ndërtimi i urave në Siboc(l .Rrahmani )dhe Lupq 75,000 0 0 75,000 0 0 75,000 0
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0451 615180-1523539 40269 Investimet kapitale per raste emergjente 0 35,000 0 35,000 55,000 55,000 145,000 0

0451 615180-1728504 44626 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr 0 0 0 0 78,000 49,000 127,000 0

0451 615180-2036019 Ndërtimi i trotoareve 0 0 0 0 150,000 167,098 317,098 0

0451 615660-1214235 85202 Shenjezimet horizontale dhe vertikale 0 15,000 0 15,000 33,000 24,000 72,000 0

0451 615180-2036010 Ndërtimi i urës Zhiti(l.Durmishi) 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

0451 615180-2036329 Kanalizimi fekal Repë-Pollatë-vazhdimi 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 615180-2036023 Rregullimi i hapsirave gjelbruese 0 0 0 0 21,500 0 21,500 0

Totali - Infrastruktura Publike - Podujevë 1,531,000 169,000 0 1,700,000 1,711,452 1,864,562 5,276,014 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,531,000 169,000 0 1,700,000 1,711,452 1,864,562 5,276,014 0

615480 - Zhvillimi Ekonomik

480050 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë

0411 615180-1730092 45941 Participim me donatorët e mundshëm në projekte të ndryshme kapitale 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0411 615480-1933329 47694 Ngritja e infrastrukturës për Turizëm dhe kamping në pjesen veriore të komunës së Podujeves0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0411 615480-1523648 40299 Pregaditja e zonave per nevoja industriale 0 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000 0

0411 615480-2036249 Ngritja e produktit të turizmi 0 40,000 0 40,000 0 30,000 70,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 0 90,000 0 90,000 160,000 160,000 410,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 90,000 0 90,000 160,000 160,000 410,000 0

615650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650250 - Shërbimet Kadastrale - Podujevë

0131 615650-2036427 Blerja e një  skeneri digjital 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Podujevë 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

615660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660300 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë

0620 615660-1830996 46162 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Katunisht 30,000 5,000 0 35,000 0 70,000 105,000 0

0620 615660-1831974 46950 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë 0 50,000 0 50,000 82,395 92,238 224,633 0

0620 615660-2036011 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Surkish 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0620 615660-2036037 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Shtedim 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0

0620 615660-2036676 Ndërtimi i rrugës në fshatin Turuqicë 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0
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0620 615660-1626290 43167 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bradash 75,000 5,000 0 80,000 15,000 100,000 195,000 0

0620 615660-2036031 Ndërtimi i rrugës në fshatin Letanc 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-2036051 Zgjerimi ,ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës "Skënderbeu" me infrastrukturën përcjellëse 0 0 0 0 513,616 0 513,616 0

0620 615660-1831013 46178 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metergoc 145,000 20,000 0 165,000 0 100,000 265,000 0

0620 615660-1933297 47664 Ndërtimi i rrugës në fshatin Lladofc 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1934028 48251 Asfaltimi i rrugës në fshatin Bajqinë 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-2036024 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Sfeqël 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0620 615660-2036043 Asfaltimi i  disa rrugëve  në fshatin Gërdofc 40,000 10,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-1728468 44597 Asfaltimi i rrugës  fshati  Llaush  - Dobërdol 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0620 615660-1830998 46164 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Surkish 50,000 0 0 50,000 0 85,000 135,000 0

0620 615660-1831978 46954 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Pakashticë 30,000 10,000 0 40,000 80,000 80,000 200,000 0

0620 615660-1933370 47724 Ndërtimi i rrugës fshati Kërpimeh -Dobërdol  (faza-II-) 0 0 0 0 90,000 0 90,000 0

0620 615660-2036012 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Gërdofc 0 0 0 0 75,000 0 75,000 0

0620 615660-2036038 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Merdar 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0620 615660-2036683 Ndërtimi i rrugëve  në fshatin Gllamnik 0 0 0 0 90,000 0 90,000 0

0620 615660-1626291 43168 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë 45,000 0 0 45,000 0 95,000 140,000 0

0620 615660-1831276 46396 Asfaltimi i  disa rrugëve dhe rrugicave nëpër lagje të ndryshme të qytetit; Asfaltimi i disa rrugëve e rrugicave ekzistuese me shtres te dytë -ll-  të asfaltit me trashsi 4cm si dhe hartimi i projekteve .109,124 30,000 0 139,124 170,000 116,361 425,485 0

0620 615660-2036006 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Peran 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-2036032 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Livadicë 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-2036052 Zgjerimi ,ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës "Brigada" me infrastrukturën përcjellëse  0 0 0 0 210,000 0 210,000 0

0620 615660-2036560 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Kërpimeh 0 0 0 0 35,000 85,000 120,000 0

0620 615660-1831014 46179 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Orllan 50,000 10,000 0 60,000 80,000 90,000 230,000 0

0620 615660-2036025 Asfaltimi  i disa rrugëve në fshatin Letanc 10,000 10,000 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0620 615660-2036044 Asfaltimi i rrugës në fshatin Buricë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1831001 46167 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin SHajkofc 45,000 5,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0620 615660-1831982 46956 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Gllamnik 65,000 5,000 0 70,000 0 120,000 190,000 0

0620 615660-2036039 Ndërtimi i rrugës në fshatin Dobërdol 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0620 615660-2036690 Ndërtimi i rrugëve  në fshatin Sylevicë 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0620 615660-1626308 43181 Rregullimi ,riparimi,pastrimi i shtratit te Lumit Llap dhe hapesirave pergjat brigjeve te tij (ne qytet)0 0 0 0 130,000 80,000 210,000 0

0620 615660-2036007 Ndërtimi i rrugës në fshatin Penuh 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-2036033 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin në Kaqibeg 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-2036573 Shpronsimi i pronës në rrugën e Xhamisë 250,000 30,000 0 280,000 290,000 0 570,000 0
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0620 615660-1831033 46193 Ndërtimi i rrugës në fshatin Potok 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0620 615660-1933307 47674 Asfaltimi i disa rrugëve  dhe rrugicave nepër fshatra  të ndryshme me shtresën e dytë të asfaltit  me trashësi 4.0 cm0 0 0 0 125,000 75,000 200,000 0

0620 615660-2036046 Asfaltimi i rrugës në fshatin Godishnjak 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1831003 46169 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Llaushë 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0620 615660-1934011 48238 Ndërtimi i rrugës në fshatin Revuq 30,000 10,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-2036745 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Mirofc 110,000 0 0 110,000 80,000 0 190,000 0

0620 615660-1831337 46439 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Batllavë 60,000 0 0 60,000 50,000 100,000 210,000 0

0620 615660-2036008 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Ballofc 40,000 10,000 0 50,000 0 130,000 180,000 0

0620 615660-2036622 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sollobajë 30,000 10,000 0 40,000 0 70,000 110,000 0

0620 615660-1626257 43156 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Tërrnavë 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-1831048 46201 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Majac 40,000 10,000 0 50,000 0 80,000 130,000 0

0620 615660-2036003 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Lluga 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-2036048 Zgjerimi ,ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës " Xhemajl  Mustafa" me infrastrukturën  përcjellse0 0 0 0 310,000 0 310,000 0

0620 615660-2036325 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobërdol 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1831004 46170 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bollopojë 90,000 5,000 0 95,000 0 95,000 190,000 0

0620 615660-1933289 47657  Ndërtimi,shtimi,rritja dhe mirëmbajtja ( në pronën publike  të qytetit) e parqeve ,hapësirave  të reja të gjelbëruara,kopshteve të hapura me lodra  për fëmijë ,etj.30,000 10,000 0 40,000 80,000 60,000 180,000 0

0620 615660-1934015 48241 Asfaltimi i rrugës në fshatin Dumosh 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1728413 44545 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Zakut 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-1830988 46156  Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sfeqël 50,000 10,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 615660-1831967 46946 Asfalltimi i disa rrugeve në fshatin Llapashticë 60,000 0 0 60,000 70,000 90,000 220,000 0

0620 615660-2036671 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Turuqicë 0 0 0 0 110,000 0 110,000 0

0620 615660-1626269 43159 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metehi 45,000 5,000 0 50,000 0 85,000 135,000 0

0620 615660-1831055 46206 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Brainë 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0620 615660-2036004 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sibofc 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-2036030 Ndërtimi i rrugës në fshatin Kushevicë 82,500 0 0 82,500 0 75,000 157,500 0

0620 615660-1728509 44630  Ndërtimi  i  Objektit  Publik  Garazhues (nëntokesore ) në qytet  (përballë bjektit të komunës )0 0 0 0 327,588 75,000 402,588 0

0620 615660-1831006 46172 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Halabak 50,000 0 0 50,000 0 90,000 140,000 0

0620 615660-1933292 47660 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bajqinë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1934020 48244 Asfaltimi i rrugës në fshatin Repë 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-2036042 Ndërtimi i Bulevardit dhe Sheshit " Sheshi i Dëshmorëve "  ( " Zahir Pajaziti - Hakif Zejnullahu -Ilir Konushefci - Ali Ajeti )  në Qendrën e Qytetit  1,206,033 63,361 0 1,269,394 0 0 1,269,394 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 3,297,657 323,361 0 3,621,018 3,433,599 3,183,599 10,238,216 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 3,297,657 323,361 0 3,621,018 3,433,599 3,183,599 10,238,216 0
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615730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730140 - Administrata - Podujevë

0760 615730-2036255 Ndërtimi i shtëpive në lagjen e Dëshmorëve - Ballofc 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

Totali - Administrata - Podujevë 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

733000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 615660-1933362 47717 Ndërtimi i QMF 3 në Podujevë 0 0 0 0 166,930 0 166,930 0

0721 615730-2036181 Blerja e dy automjeteve për hemodializ 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0721 615730-1626181 43187 Paisje mjeksore 80,000 0 0 80,000 50,000 150,000 280,000 0

0721 615730-2036209 Ndërtimi i Ambulancës së Mjeksisë Familjare në Dobërdol 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0721 615730-1728486 44612 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Halabak 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0721 615730-1933377 47730 Paisje shëndetsore për Emërgjencën e Re 0 0 0 0 317,546 0 317,546 0

0721 615730-2036210 Ndërtimi i Ambulancës së Mjeksisë Familjare në Konushefc 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0721 615730-2036163 Blerja e Autoambulancës 60,000 0 0 60,000 50,000 0 110,000 0

0721 615730-1832252 47165 Ndërtimi i një ambulance shëndetsore në  Dumnicë 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0721 615730-2036212 Ndërtimi i Ambulancës së Mjeksisë Familjare në Dobratin 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0721 615730-2036167 Ndërtimi i objektit të ri të Emërgjencës faza e II 206,930 0 0 206,930 0 0 206,930 0

0721 615730-2036214 Ndërtimi i Ambulancës se Mjeksisë Familjare 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0721 615730-2036173 Paisje për nxemje nga energjia solare 50,000 0 0 50,000 0 234,476 284,476 0

0721 615730-2036050 Renovimi i Objekteve Shëndetsore 70,000 0 0 70,000 50,000 80,000 200,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 566,930 0 0 566,930 684,476 684,476 1,935,882 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 666,930 0 0 666,930 784,476 784,476 2,235,882 0

615850 - Kulturë, Rini, Sport

850050 - Shërbimet Kulturore - Podujevë

0820 615850-2036017 Inventari i bibliotekes së qytetit(brenda objektit të tanishëm të komunës) 16,000 0 0 16,000 0 0 16,000 0

0820 615850-2036034 Muze dhe Galeri (brenda objektiti të komunës 0 0 0 0 26,000 0 26,000 0

0820 615850-2036036 Biblioteka e qytetit 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Podujevë 16,000 0 0 16,000 26,000 200,000 242,000 0

850850 - Sporti dhe rekreacioni - Podujevë

0810 615850-2036018 Renovimi i palestres sportive"Hakif Zejnullahu" 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0820 615850-1730106 45937 Ndërtimi i fushave të hapura sportive nëpër fshatra 47,538 43,550 0 91,088 54,088 74,155 219,331 0

Totali - Sporti dhe rekreacioni - Podujevë 47,538 43,550 0 91,088 84,088 74,155 249,331 0
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Totali - Kulturë, Rini, Sport 63,538 43,550 0 107,088 110,088 274,155 491,331 0

615920 - Arsim dhe Shkencë

931200 - Fillor - Podujevë

0980 615920-1933318 47683 Paisje për kabinete mësimore 0 0 0 0 34,000 100,000 134,000 0

0980 615920-1933320 47685 Ndërtimi i shkolles fillore "Elfir Behrami" Metehi 250,000 0 0 250,000 0 0 250,000 0

0912 615920-2036267 Ndertimi i salles së edukates fizike në Gllamnik 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0980 615920-1831279 46398 Fusha të sportit të hapura dhe të mbyllura 30,000 0 0 30,000 40,000 50,000 120,000 0

0980 615920-2036040 Renovimi i shkolles"Shaban Shala" 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0980 615920-1933328 47693 Ndërtimi i shkolles"Ali Ajeti"Ballofc 150,000 0 0 150,000 250,000 0 400,000 0

0980 615920-2036041 Zgjërimi i objektit shkollor Obranqë 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0980 615920-1933317 47682 Përmirsimi i i nfrastrukturës fizike shkollore 104,419 0 0 104,419 110,419 234,419 449,257 0

Totali - Fillor - Podujevë 534,419 0 0 534,419 534,419 684,419 1,753,257 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 534,419 0 0 534,419 534,419 684,419 1,753,257 0

Totali 6,096,544 625,911 0 6,722,455 6,734,034 6,951,211 20,407,700 0
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